
Semestr: letní 2025

Ateliér: Hradečný-Hradečná

Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Ústav: 15127 Ústav navrhování I

PORTFOLIO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY
LUCIE LINKOVÁ





2. Schwarzplan

Současný stav

Zdroj: vlastní fotografie



0 5 25 50 m

BYT SPRÁVCE
PRÁDELNA

KUCHYŇKA

KLUBOVNA

OBČERSTVENÍ

SKLAD

OBČERSTVENÍ

ŠATNA ŠATNAŠATNA

ŠATNA
ROZHODČÍ

ŠATNA
TRENÉR

ŠATNA

ÚKLID

VÍCEÚČELOVÝ SPORTOVNÍ SÁL

MALÝ SÁL

PŮDORYS 1NP

PŮDORYS 1PP

PŮDORYS 2NP

0 1 5 10 m

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLAD

3. Situace 4. Půdorysy



5. Řezy

6. Pohledy 7. Tribuna

-3.000

+0.000

+3.500

+6.500

+9.100

+0.000

+3.500

+6.500

-3.000

ŘEZ PODÉLNÝ

ŘEZ PŘÍČNÝ

0 1 5 10 m

POHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ
0 1 5 10 m

-3.000

+0.000

+3.500

+6.500

+9.100

-3.000

+0.000

+3.500

+6.500

+9.100

POHLED ZÁPADNÍ POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ TRIBUNA POHLED SEVERNÍ TRIBUNA ŘEZ TRIBUNOU



8. Axonometrie



9. Vizualizace























SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:1000

6. semestr

2024/25

A3

C.1

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

SITUAČNÍ VÝKRESY

LEGENDA

řešený objekt
objekty řešené v rámci studie k BP
okolní zástavba
zeleň
vodní tok
vstup do objektu



60/1

Úzká

Ke stadionu

63/1

6/13

292

6/3

3

293

63/4

6/11

56/2

261

63/2

137

63/7

6/10

60/4

6/16

63/6

523524

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ
VÝKRES

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:500

6. semestr

2024/25

A3

C.2

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

SITUAČNÍ VÝKRESY

LEGENDA

řešený objekt
objekty řešené v rámci studie k BP
hranice pozemků dle KÚ
čísla pozemků dle KÚ63/1
vstup do objektu



Ke stadionu

522

63/1

292

6/3

3

293

63/4

138

56/2

261

63/2

56/3

63/7

63/356/1

63/6

523524

BO 02

BO 01

SO 07

BO 04

BO 03

SO 05

SO 04SO 03

SO 06

SO 08

SO 09

SO 10

SO 11

SO 12
TRIBUNA

BO 08

BO 09

BO 05
BO 06

BO 07

SO 01

dočasná staveništní komunikace

zemina

vr
át

ni
ce

st
av

by
ve

do
uc

í

W
C

/s
pr

ch
a,

 ša
tn

a

de
nn

í m
íst

no
st

sk
la

d,
 n

ář
ad

í

sk
la

d 
ne

be
zp

eč
ný

ch

lá
te

k

bednění

le
še

ní

jeřáb

50 m

plot

d
ře

vě
né

 sb
íje

né
př

íh
ra

d
ov

é 
ve

zn
ík

y

skladování zdiva
Porotherm 30 Profi

otáčení vozidel

montáž
a čištění
bednění

montáž výztuže

betonářský
koš

jímka

výztuž

st
av

en
išt

ní
 o

dp
ad

ne
be

zp
eč

ný
 o

dp
ad

be
to

n

ko
v

pl
as

ty

SO 02
SPORTOVNÍ CENTRUM
2NP, 1PP
±0.000 = 405 m. n. m.
POŽÁRNÍ VÝŠKA OBJEKTU: 3,9 m
VÝŠKA HŘEBENE: 9,41 m

KOORDINAČNÍ
SITUAČNÍ VÝKRES

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:200

6. semestr

2024/25

A1

C.3

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

SITUAČNÍ VÝKRESY

LEGENDA

nová výstavba
bourací práce
stávající zástavba

Stavební objekty

SO 02 Sportovní centrum
SO 03 Přípojka vodovod

BO 01 Občerstvení
BO 02 Nohejbalové hřiště

Technická infrastruktura
vodovodní síť
kanalizační síť
silnoproudá síť

SO 04 Přípojka kanalizace
SO 05 Přípojka silnoproud
SO 06 Úprava komunikace

BO 03 Pódium
BO 04 Zázemí s tribunou

SO 07 Terénní úpravy
SO 08 Parkové úpravy
SO 09 Parkoviště
SO 10 Kurty
SO 11 Fotbalové hřiště
SO 12 Tribuna

SO 01 Hrubé terénní úpravy

BO 05 Vodovodní síť
BO 06 Kanalizační síť
BO 07 Silnoproudá síť
BO 08 Zpevněný povrch
BO 09 Fotbalové hřiště

podzemní podlaží
neřešené objekty

dosah jeřábu
oplocení
zákaz manipulace s břemeny
požární hydrant
příjezd zásahových jednotek
vstupy do objektu
požárně nebezpečný prostor

řešeno v rámci studie k BP
hranice pozemků dle KÚ
čísla pozemků dle KÚ63/1

zeleň

vodovodní přípojka
kanalizační přípojka
přípojka elektřiny

zemní kolektory
akumulační nádrž
bezpečnostní přepad



















svahování 1:1

-3.600

±0.000

rýha pro základové pasy

odčerpání

-1.400

-1.400

-1.400

-1.400

-1.000

-1.000

-1.000 -1.000 -1.000
-1.000 -1.000

-1.000

-1.000

VÝKRES STAVEBNÍ JÁMY

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.1

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

vápenocementová omítka

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

železobeton, C30/37

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

rostlý terén

dřevěné prvky

LEGENDA PRVKŮ

dveřeD

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

skladba podlahyP

skladba střechyST



VÝKRES ZÁKLADŮ

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.2

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

železobeton, C30/37

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

rostlý terén

dřevěné prvky

vápenocementová omítka

LEGENDA PRVKŮ

dveřeD

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

skladba podlahyP

skladba střechyST



PŮDORYS 1PP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A2

D.1.2.3

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Číslo

P01.01

P01.02

P01.03

Název místnosti

sklad

chodba

rozvodna elektřiny

Plocha [m2]

83,79

9,57

15,25

Skladba podlahy

P01

Nášlapná vrstva

epoxidová stěrka

Povrchy stěn Strop

vápenocementová omítka

P01.04 technická místnost

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

epoxidová stěrka

epoxidová stěrka

epoxidová stěrka

P01

P01

P0172

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

LEGENDA PRVKŮ

dveře

železobeton, C30/37

D

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

rostlý terén

dřevěné prvky

vápenocementová omítka

skladba podlahyP

skladba střechyST



PŮDORYS 1NP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.4

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Číslo

N01.01

N01.02

N01.04

N01.05

N01.06

N01.07

N01.08.01

N01.08.02

N01.09.01

N01.09.02

N01.10

N01.11

N01.12

N01.13

N01.14.01

N01.14.02

Název místnosti

WC ženy

WC muži

bezbariérové WC ženy

Plocha [m2] Skladba podlahy Nášlapná vrstva Povrchy stěn Strop

SDK podhled

N01.15

N01.16

N01.17

N01.18

N01.19

N01.20

N01.21.01

N01.21.02

N01.22

N01.23

N01.24

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

LEGENDA PRVKŮ

dveře

železobeton, C30/37

D

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

rostlý terén

dřevěné prvky

vápenocementová omítka

skladba podlahyP

skladba střechyST

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

keramický obklad

N01.03 SDK podhled

keramický obklad

vápenocementová omítkachodba

bezbariérové WC muži

občerstvení

příprava jídla

šatna zaměstnanci

WC zaměstnanci

šatna rozhodčí

umyvárna rozhodčí

malý sportovní sál

posilovna

velký sportovní sál

úklidová místnost

fyzioterapie

umývárna fyzioterapie

šatna 1

umývárna 1

šatna 2

šatna 3

umývárna 2

šatna 4

šatna trenéři

umývárna trenéři

WC ženy

WC muži

chodba

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka +
keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

P02

P03

P04

P04

P04

P04

P07

P07

P05

P05

P05

P05

P05

P05

P05

P07

P07

P07

P07

P07

P07

P04

P04

P06

P06
P08

P08

P08

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

polyuretanová stěrka

polyuretanová stěrka

polyuretanová stěrka

polyuretanová stěrka

polyuretanová stěrka

polyuretanová stěrka

polyuretanová stěrka

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

PUR nátěr na pružné podložce

PUR nátěr na pružné podložce

PUR nátěr na pružné podložce

9,48

75,87

15,04

5,88

3,85

72,75

34,61

110,25

9,87

24,68

24,12

25,85

25,85

24,12

25,85

10,68

7,95

5,32

5,32

20,33

4,7

18,46

4,04

19,39

4,7

3,52

3,34

156,17



PŮDORYS 2NP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.5

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Číslo

N02.01.01

N02.01.02

N02.01.04

N02.02

N02.03

N02.04

N02.05.01

N02.05.02

N02.06.01

N02.06.02

N02.07.01

N02.07.02

N02.08.01

N02.08.02

N02.09.01

N02.09.02

Název místnosti

byt správce

šatna

koupelna

Plocha [m2] Skladba podlahy Nášlapná vrstva Povrchy stěn Strop

SDK podhled

N02.10.01

N02.10.02

N02.11

N02.12

N02.13

N02.14

N02.15.01

N02.15.02

N02.16.01

N02.16.02

N02.17.01

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

LEGENDA PRVKŮ

dveře

železobeton, C30/37

D

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

rostlý terén

dřevěné prvky

vápenocementová omítka

skladba podlahyP

skladba střechyST

vápenocementová omítka

N02.01.03 předsíň

WC ženy

WC muži

občerstvení

pokoj

koupelna

klubovna

kuchyňka

prádelna

úklidová místnost

bezbariérový pokoj

bezbariérová koupelna

N02.17.02

N02.18.01

N02.18.02

N02.19.01

N02.19.02

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

N02.20.01

N02.20.02

N02.21.01

N02.21.02

pokoj

koupelna

N02.22 chodba

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka +
keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

P12

P12

P12

P12

P12

P12

P09

P09

P09

P09

P09

P09

P10

P10

P10

P10

P10

P12

P10

P10

P12

P12

P12

P12

P12

P12

P12

P12

P12

P11

P11

P09

P09

P12

P12

P12

P13

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

75,87

83,79

P09 vinyl

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

6,25

21,2

21,2

21,2

21,85

21,85

21,85

9,87

20,26

20,26

20,26

20,91

20,91

20,91

17,66

128,35

11,36

11,99

23,98

3,57

3,68

4,03

5,56

5,73



VÝKRES KROVU

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.6

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

LEGENDA PRVKŮ

dveře

železobeton, C30/37

D

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

rostlý terén

dřevěné prvky

vápenocementová omítka

skladba podlahyP

skladba střechyST



+9.410

+7.450

+7.450

VÝKRES STŘECHY

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.7

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

LEGENDA PRVKŮ

dveře

železobeton, C30/37

D

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

rostlý terén

dřevěné prvky

vápenocementová omítka

skladba podlahyP

skladba střechyST



ŘEZY

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.8

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo Porotherm

LEGENDA PRVKŮ

dveře

železobeton, C30/37

D

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

tepelná izolace, minerální vlna

beton prostý

tepelná izolace, XPS

tepelná izolace, EPS

nasypaná zemina

zhutněný štěrkový podsyp

kamenivo

rostlý terén

dřevěné prvky

vápenocementová omítka

skladba podlahyP

skladba střechyST



POHLEDY

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.1.2.9

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

LEGENDA PRVKŮ

dveřeD

oknaO

skladba stěnyS

klempířské prvkyK

zámečnické prvkyZ

skladba podlahyP

skladba střechyST



ŘE
Z 

FA
SÁ

D
O

U 
1

SP
O

RT
O

VN
Í C

EN
TR

UM
 B

RO
UM

Y

St
av

ba

Č
ás

t

O
bs

ah

Ko
nz

ul
to

va
l

Ús
ta

v

V
ed

ou
cí

 p
rá

ce

V
yp

ra
co

va
la

Dr
. -

In
g.

 P
et

r J
ůn

15
12

7 
Ús

ta
v 

na
vr

ho
vá

ní
 I

do
c.

 In
g.

 a
rc

h.
 To

m
áš

 H
ra

de
čn

ý

Lu
ci

e 
Lin

ko
vá

M
ěř

ítk
o

Se
m

es
tr

Šk
ol

ní
 ro

k

Fo
rm

át

Č
ísl

o 
vý

kr
es

u

±0
,0

00

1:
20

6.
 se

m
es

tr

20
24

/2
5

A
2

D
.1

.2
.1

0

=4
05

 m
.n

.m
. B

PV

Č
ES

KÉ
 V

YS
O

KÉ
UČ

EN
Í T

EC
HN

IC
KÉ

FA
KU

LT
A

A
RC

HI
TE

KT
UR

Y

A
RC

HI
TE

KT
O

N
IC

KO
-S

TA
VE

BN
Í

ŘE
ŠE

N
Í

LE
G

EN
D

A
 M

A
TE

RI
Á

LŮ

zd
iv

o 
Po

ro
th

er
m

LE
G

EN
D

A
 P

RV
KŮ

d
ve

ře

že
le

zo
be

to
n,

 C
30

/3
7

D

ok
na

O

sk
la

d
ba

 st
ěn

y
S

kl
em

pí
řs

ké
 p

rv
ky

K

zá
m

eč
ni

ck
é 

pr
vk

y
Z

te
pe

ln
á 

izo
la

ce
, m

in
er

ál
ní

 v
ln

a

be
to

n 
pr

os
tý

te
pe

ln
á 

izo
la

ce
, X

PS

te
pe

ln
á 

izo
la

ce
, E

PS

na
sy

pa
ná

 z
em

in
a

zh
ut

ně
ný

 št
ěr

ko
vý

 p
od

sy
p

ka
m

en
iv

o

ro
st

lý
 te

ré
n

d
ře

vě
né

 p
rv

ky

vá
pe

no
ce

m
en

to
vá

 o
m

ítk
a

sk
la

d
ba

 p
od

la
hy

P

sk
la

d
ba

 st
ře

ch
y

ST



ŘE
Z 

FA
SÁ

D
O

U 
2

SP
O

RT
O

VN
Í C

EN
TR

UM
 B

RO
UM

Y

St
av

ba

Č
ás

t

O
bs

ah

Ko
nz

ul
to

va
l

Ús
ta

v

V
ed

ou
cí

 p
rá

ce

V
yp

ra
co

va
la

Dr
. -

In
g.

 P
et

r J
ůn

15
12

7 
Ús

ta
v 

na
vr

ho
vá

ní
 I

do
c.

 In
g.

 a
rc

h.
 To

m
áš

 H
ra

de
čn

ý

Lu
ci

e 
Lin

ko
vá

M
ěř

ítk
o

Se
m

es
tr

Šk
ol

ní
 ro

k

Fo
rm

át

Č
ísl

o 
vý

kr
es

u

±0
,0

00

1:
20

6.
 se

m
es

tr

20
24

/2
5

A
2

D
.1

.2
.1

1

=4
05

 m
.n

.m
. B

PV

Č
ES

KÉ
 V

YS
O

KÉ
UČ

EN
Í T

EC
HN

IC
KÉ

FA
KU

LT
A

A
RC

HI
TE

KT
UR

Y

A
RC

HI
TE

KT
O

N
IC

KO
-S

TA
VE

BN
Í

ŘE
ŠE

N
Í

LE
G

EN
D

A
 M

A
TE

RI
Á

LŮ

zd
iv

o 
Po

ro
th

er
m

LE
G

EN
D

A
 P

RV
KŮ

d
ve

ře

že
le

zo
be

to
n,

 C
30

/3
7

D

ok
na

O

sk
la

d
ba

 st
ěn

y
S

kl
em

pí
řs

ké
 p

rv
ky

K

zá
m

eč
ni

ck
é 

pr
vk

y
Z

te
pe

ln
á 

izo
la

ce
, m

in
er

ál
ní

 v
ln

a

be
to

n 
pr

os
tý

te
pe

ln
á 

izo
la

ce
, X

PS

te
pe

ln
á 

izo
la

ce
, E

PS

na
sy

pa
ná

 z
em

in
a

zh
ut

ně
ný

 št
ěr

ko
vý

 p
od

sy
p

ka
m

en
iv

o

ro
st

lý
 te

ré
n

d
ře

vě
né

 p
rv

ky

vá
pe

no
ce

m
en

to
vá

 o
m

ítk
a

sk
la

d
ba

 p
od

la
hy

P

sk
la

d
ba

 st
ře

ch
y

ST



DETAIL NAPOJENÍ
HYDROIZOLACE

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:10

6. semestr

2024/25

A3

D.1.2.12

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ



DETAIL HŘEBENE
STŘECHY

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:10

6. semestr

2024/25

A3

D.1.2.13

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ



DETAIL SOKLU

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:10

6. semestr

2024/25

A3

D.1.2.14

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ



TABULKA PODLAH A STŘECH

OZN. SCHÉMA POPIS A SKLADBA

P01

PODLAHA NEVYTÁPĚNÝ SUTERÉN

EPOXIDOVÁ STĚRKA, TL. 5 MM
ŽB DESKA, TL. 450 MM
SEPARAČNÍ FÓLIE, PE FÓLIE
GEOTEXTILIE
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
PODKLADNÍ BETON, TL. 150 MM
ŠTĚRKOVÝ PODSYP, TL. 150 MM
ROSTLÝ TERÉN

P03

PODLAHA CHODBA NAD NEVYTÁPĚNÝM SUTERÉNEM

KERAMICKÁ DLAŽBA TL. 10 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ FÓLIE, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 65 MM
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100, TL. 100 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

P04

PODLAHA TOALETY NAD NEVYTÁPĚNÝM SUTERÉNEM

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 8 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
SYSTÉMOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA, 2 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 65 MM
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100, TL. 100 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

PODLAHA FYZIOTERAPIE, CHODBA NA TERÉNU

KERAMICKÁ DLAŽBA TL. 10 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ, PE FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100, 165 MM
ŽB, TL. 150 MM
PE FOLIE
GEOTEXTILIE
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
PODKLADNÍ BETON, TL. 100 MM
ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP, TL. 100 MM
ROSTLÝ TERÉN

P06

PODLAHA UMÝVÁRNY, TOALETY, KUCHYNĚ, ÚKLIDOVÁ
MÍSTNOST NA TERÉNU

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 8 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
SYSTÉMOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA, 2 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ, PE FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100, 165 MM
ŽB, TL. 150 MM
PE FOLIE
GEOTEXTILIE
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
PODKLADNÍ BETON, TL. 100 MM
ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP, TL. 100 MM
ROSTLÝ TERÉN

P07

P02

PODLAHA OBČERSTVENÍ NAD NEVYTÁPĚNÝM SUTERÉNEM

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 10 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
BETONOVÁ MAZANINA + TOPNÉ KABELY PODLAHOVÉHO
VYTÁPĚNÍ, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ FÓLIE, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 65 MM
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100, TL. 100 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

PODLAHA ŠATNY NA TERÉNU

PROTISKLUZNÝ NÁTĚR, TL. 1 MM
POLYURETANOVÁ STĚRKA, TL. 4 MM
BETONOVÁ MAZANINA + TOPNÉ KABELY PODLAHOVÉHO
VYTÁPĚNÍ, TL. 80 MM
SEPARAČNÍ, PE FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100, 165 MM
ŽB, TL. 150 MM
PE FOLIE
GEOTEXTILIE
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
PODKLADNÍ BETON, TL. 100 MM
ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP, TL. 100 MM
ROSTLÝ TERÉN

P05

PODLAHA SPORTOVNÍ SÁLY, POSILOVNA

POLYURETANOVÁ STĚRKA, TL. 3 MM
PODLOŽKA Z ČERNÉ GUMY, TL. 2 MM
OSB DESKA, TL. 14 MM
PODÉLNÁ LAMELA DŘEVĚNÉHO ROŠTU, TL. 22 MM
PŘÍČNÁ LAMELA DŘEVĚNÉHO ROŠTU, TL. 22 MM
PRYŽOVÁ PODKLADNÍ DESTIČKA, 10 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 27 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100, 150 MM
ŽB, TL. 150 MM
PE FOLIE
GEOTEXTILIE
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
PODKLADNÍ BETON, TL. 100 MM
ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP, TL. 100 MM
ROSTLÝ TERÉN

P08

TABULKA PODLAH A STŘECH

OZN. SCHÉMA POPIS A SKLADBA

P09

P10

P11

P12

PODLAHA POKOJE SEVER, BYT SPRÁVCE

VINYLOVÁ PODLAHA, TL. 5 MM
DISPERZNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
BETONOVÁ MAZANINA + TOPNÉ KABELY PODLAHOVÉHO
VYTÁPĚNÍ, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 70 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, TL. 500 MM

PODLAHA POKOJE JIH

VINYLOVÁ PODLAHA, TL. 5 MM
DISPERZNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 70 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, TL. 500 MM

PODLAHA OBČERSTVENÍ, KLUBOVNA 2NP

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 10 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 65 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, TL. 500 MM

PODLAHA KOUPELNY, TOALETY, KUCHYŇKA, ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST,
PRÁDELNA

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 8 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
SYSTÉMOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA, 2 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 65 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, TL. 500 MM

PODLAHA BALKÓN

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 10 MM
REKTIFIKOVATELNÉ STOJKY
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
BETONOVÁ SPÁDOVÁ VRSTVA
ŽB DESKA, TL. 250 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

P14

TABULKA PODLAH A STŘECH

OZN. SCHÉMA POPIS A SKLADBA

P15

PODLAHA BALKÓN NAD SPORTOVNÍM SÁLEM

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 10 MM
REKTIFIKOVATELNÉ STOJKY
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
SPÁDOVANÁ VRSTVA, TEPELNÁ IZOLACE XPS
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TL. 200 MM
POJISTNÁ HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
ŽB DESKA, TL. 250 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

P13

PODLAHA CHODBA 2NP

KERAMICKÁ DLAŽBA, TL. 10 MM
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, TL. 5 MM
BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FÓLIE
AKUSTICKÁ IZOLACE EPS T, TL. 65 MM
ŽB DESKA, TL. 250 MM
ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, TL. 500 MM

ST01

STŘECHA

PLECHOVÁ KRYTINA PREFALZ,
SEPARAČNÍ VRSTVA
BEDNĚNÍ, TL. 25 MM
VĚTRANÁ MEZERA + KONTRALATĚ 40 x 60 MM, TL. 40 MM
DOPLŇKOVÁ HYDROIZOLACE
BEDNĚNÍ OSB DESKY, TL. 25 MM
DŘEVĚNÝ PŘÍHRADOVÝ SBÍJENÝ VAZNÍK
DIFUZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE NAD DOLNÍM PASEM VAZNÍKU, TL. 180 MM
TEPELNÁ IZOLACE MEZI DOLNÍM PASEM VAZNÍKU, TL. 120 MM
OSB DESKA, TL. 25 MM
PAROZÁBRANA
ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, TL. 475 MM

TABULKA PODLAH
A STŘECH

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:20

6. semestr

2024/25

A2

D.1.2.15

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ



TABULKA STĚN

OZN. SCHÉMA POPIS A SKLADBA

S01

OBVODOVÁ STĚNA, PLECHOVÁ FASÁDA S PROVĚTRÁVANOU
MEZEROU

PLECHOVÁ FASÁDA PREFALZ, TL. 0,7 MM
DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ TL. 24 MM
PROVĚTRÁVANÁ MEZERA + DŘEVĚNÝ ROŠT 60 X 40 MM, TL.
40 MM
DIFÚZNÍ FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VLNA + VODOROVNÝ
DŘEVĚNÝ ROŠT 100 X 200 MM, TL. 200 MM
ZDIVO POROTHERM 30 PROFI, TL. 300 MM
VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

TABULKA STĚN

OZN. SCHÉMA POPIS A SKLADBA

S02

OBVODOVÁ STĚNA V SUTERÉNU

NASYPANÁ ZEMINA
GEOTEXTILIE
NOPOVÁ FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE, XPS, TL. 150 MM
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS
ŽELEZOBETON, C30/37, TL. 300 MM
VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

S03

NOSNÁ STĚNA V SUTERÉNU

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM
ŽELEZOBETON, C30/37, TL. 300 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

S04

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM
ZDIVO POROTHERM 30 AKU Z, TL. 300 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 15 MM

S05

VNITŘNÍ STĚNA, TL. 150 MM

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 5 MM
ZDIVO POROTHERM 14 PROFI, TL. 140 MM
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 5 MM

S06

VNITŘNÍ STĚNA, TL. 160 MM

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TL. 5 MM
ZDIVO POROTHERM 14 PROFI, TL. 140 MM
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
LEPIDLO, TL. 5 MM
KERAMICKÝ OBKLAD, TL. 10 MM

S07

VNITŘNÍ STĚNA, TL. 170 MM

KERAMICKÝ OBKLAD, TL. 10 MM
LEPIDLO, TL. 5 MM
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
VZDIVO POROTHERM 14 PROFI, TL. 140 MM
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
LEPIDLO, TL. 5 MM
KERAMICKÝ OBKLAD, TL. 10 MM

S09

VNITŘNÍ STĚNA, TL. 110 MM

KERAMICKÝ OBKLAD, TL. 10 MM
LEPIDLO, TL. 5 MM
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
ZDIVO POROTHERM  10 AKU, TL. 100 MM
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
LEPIDLO, TL. 5 MM
KERAMICKÝ OBKLAD, TL. 10 MM

S10

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA, TL. 102,5 MM

KERAMICKÝ OBKALD, TL. 10 MM
LEPIDLO, 5 MM
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
SDK PANEL, TL. 12,5 MM
CW NOSNÝ KOVOVÝ ROŠT, TL. 75 MM

TABULKA STĚN

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:20

6. semestr

2024/25

A2

D.1.2.16

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ



TABULKA OKEN

OZN. SCHÉMA ROZMĚRY šxv POPIS VÝROBKU KS

TABULKA OKEN

OZN. SCHÉMA ROZMĚRY šxv POPIS VÝROBKU KS

O01

O02

O03

O04

O05

O06

O07

O08

O09

O10

O11

O12

O13

2000x1250

1500x1250

1000x1250

2500x1250

3000x2100

3000x2100

2000x2100

3000x2500

3000x2500

2000x2500

2000x500

1000x2100

3500x2100

7

2

4

2

4

2

6

8

1

1

6

1

1

dvoukřídlé okno
sklopně-otvíravá křídla
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou
klika hliníková matná

dvoukřídlé okno
sklopně-otvíravá křídla
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou
klika hliníková matná

jednokřídlé okno
sklopně-otvíravé křídlo
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou
klika hliníková matná

dvoukřídlé okno
sklopně-otvíravé křídlo
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou
klika hliníková matná

pevné okno
2 díly s fixním zasklením
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou

posuvné okno
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou
klika hliníková matná

posuvné okno
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou
klika hliníková matná

pevné okno
2 díly s fixním zasklením
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou

posuvné okno
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou
klika hliníková matná

pevné okno
1 díl s fixním zasklením

1 sklopné křídlo
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou

dvoukřídlé okno
sklopná křídla

tepelně izolační trojsklo
hliníkový rám s povrchovou úpravou

klika hliníková matná

pevné okno
1 díl s fixním zasklením

tepelně izolační trojsklo
hliníkový rám s povrchovou úpravou

pevné okno
3 díly s fixním zasklením
tepelně izolační trojsklo

hliníkový rám s povrchovou úpravou

TABULKA OKEN

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:10

6. semestr

2024/25

A3

D.1.2.17

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ



TABULKA DVEŘÍ

OZN. SCHÉMA ROZMĚRY šxv POPIS VÝROBKU KS

TABULKA DVEŘÍ

OZN. SCHÉMA ROZMĚRY šxv POPIS VÝROBKU KS

D01

D02

D04

D05

D06

D07

D08

D09

D10

1000x2150

1000x2150

900x2150

800x2150

800x2150

1900x2150

1100x3200

3500x2500

3500x3200

29

5

18

2

22

2

1

1

1

dvoukřídlé dveře, exteriérové
otočné, prosklené

tepelně izolační trojsklo
hliníkové rámy s povrchovou úpravou

klika hliníková matná
boční okna + nadsvětlík

uzamykatelné

D03 900x2150 9

dvoukřídlé dveře, exteriérové
otočné, prosklené

tepelně izolační trojsklo
hliníkové rámy s povrchovou úpravou

klika hliníková matná
boční okna

uzamykatelné

jednokřídlé dveře, exteriérové
otočné, prosklené

tepelně izolační trojsklo
hliníkové rámy s povrchovou úpravou

klika hliníková matná
nadsvětlík

uzamykatelné

dvoukřídlové dveře, interiérové
otočné, plné

zárubeň rámová
povrchová úprava - nátěr

klika hliníková matná

jednokřídlé dveře, interiérové
otočné, plné

dřevěné
klika hliníková matná

jednokřídlé dveře, interiérové
otočné, plné

zárubeň rámová
povrchová úprava - nátěr

klika hliníková matná

jednokřídlé dveře, interiérové
otočné, plné

dřevěné
klika hliníková matná

jednokřídlé dveře, interiérové
otočné, plné

zárubeň rámová
povrchová úprava - nátěr

klika hliníková matná

jednokřídlé dveře, interiérové
otočné, plné

dřevěné
klika hliníková matná

jednokřídlé dveře, interiérové
otočné, plné

zárubeň rámová
povrchová úprava - nátěr

klika hliníková matná

TABULKA DVEŘÍ

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:10

6. semestr

2024/25

A3

D.1.2.18

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ



TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH A ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

OZN. SCHÉMA ROZMĚRY šxv POPIS VÝROBKU

K01

K02

K04

K05

Z01

Z02

300x120

300x76

214x40

150x7400

5000x1000

3300x1000

K03 150x80

schodišťové zábradlí
materiál - ocel

kotvení do schodišťových ramen

zábradlí - exteriér
materiál - ocel

kotvení do sloupů

dešťový svod DN 150
TiZn plech

vnější oplechování parapetu
pozinkovaný lakovaný plech

okapní žlab
pozinkovaný plech DN 150

oplechování atiky balkónu
pozinkovaný lakovaný plech

oplechování hřebene
pozinkovaný lakovaný plech

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH
A ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Dr. -Ing. Petr Jůn

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. Arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:10

6. semestr

2024/25

A3

D.1.2.19

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ





















VÝKRES TVARU 1PP A
ZÁKLADŮ 1NP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:200

6. semestr

2024/25

A3

D.2.3.1

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

svislé nosné konstrukce

železobeton

beton prostý

tepelná izolace

prostup vodorovnou konstrukcí

zdivo Porotherm 30 Profi
na maltu pro tenké spáry

PEVNOSTNÍ TŘÍDY BETONU A OCELI

základová deska: C30/37, XC2, Cl 0,4
stropní desky: C30/37, XC1, Cl 0,4
stěnové konstrukce: C30/37, XC1, Cl 0,4

ocel: B500 B
sloupy: C30/37, XC4, Cl 0,4



VÝKRES TVARU 1NP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:200

6. semestr

2024/25

A3

D.2.3.2

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

svislé nosné konstrukce

železobeton

beton prostý

tepelná izolace

prostup vodorovnou konstrukcí

PEVNOSTNÍ TŘÍDY BETONU A OCELI

zdivo Porotherm 30 Profi
na maltu pro tenké spáry

základová deska: C30/37, XC2, Cl 0,4
stropní desky: C30/37, XC1, Cl 0,4
stěnové konstrukce: C30/37, XC1, Cl 0,4

ocel: B500 B
sloupy: C30/37, XC4, Cl 0,4



VÝKRES VAZNÍKŮ

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:200

6. semestr

2024/25

A3

D.2.3.3

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
materiál vazníků - smrkové dřevo























SPORTOVNÍ CENTRUM
2NP, 1PP
±0.000 = 405 m. n. m.
POŽÁRNÍ VÝŠKA OBJEKTU: 3,9 m
VÝŠKA HŘEBENE: 9,41 m

3530 mm

2580 mm

4070 mm

SITUACE

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:500

6. semestr

2024/25

A3

D.3.2.1

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVBY

LEGENDA

nová výstavba
neřešené objekty
požární hydrant

vodovodní síť
kanalizační síť
silnoproudá síť

příjezd zásahových jednotek
vstupy do objektu
požárně nebezpečný prostor



25 28

3

10
8

27,9 m

7

32,27 m

97

66

54

26

26

25

29,2 m

N01.00/N02 - II

N01.05/N02 - I

N01.04 - II

N01.01 - II

N01.02 - II

N01.03 - I

EPS

EPS EPS EPSEPS EPS

EPS

EPS

EPS

EPS

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

R
EI

 1
80

 D
P1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1REI 180 DP1 REI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 120 DP1

EI 120 DP1 EI 120 DP1

EI 120 DP1

EI 120 DP1

EI 120 DP1

EI 120 DP1

EI 120 DP1EI 120 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EPS

PH
P 

27
 A

PH
P 

27
 A

PH
P 

27
 A

Š-N01.01/N02

Š-N01.02/N02

Š-N01.03/N02

Š-N01.10/N02
Š-N01.06/N02

Š-N01.09/N02

Š-N01.08/N02

Š-N01.07/N02

Š-N01.05/N02

Š-N01.04/N02

H

H

PŮDORYS 1NP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:200

6. semestr

2024/25

A3

D.3.2.2

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVBY

LEGENDA

požárně nebezpečný prostor
hranice požárních úseků
požární hydrant

PHP - přenosný hasící přístroj

vstupy do objektu

N01.01 - II
EPS - elektrická požární signalizaceEPS

NÚC - nechráněná úniková cesta
směr a počet unikajících osob5

hydrantH

nouzové osvětlení
požární odolnost stropní konstrukce
požární odolnost konstrukceREI 180 DP1























SPORTOVNÍ CENTRUM
2NP, 1PP
±0.000 = 405 m. n. m.
POŽÁRNÍ VÝŠKA OBJEKTU: 3,9 m
VÝŠKA HŘEBENE: 9,41 m

SITUACE

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:500

6. semestr

2024/25

A3

D.4.2.1

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

LEGENDA

hranice pozemku
vodovodní síť
kanalizační síť
silnoproudá síť
vodovodní přípojka
kanalizační přípojka
přípojka elektřiny
zemní kolektory
akumulační nádrž
bezpečnostní přepad



PŮDORYS 1PP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A2

D.4.2.2

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

LEGENDA TABULKA MÍSTNOSTÍ

Číslo

P01.01

P01.02

P01.03

Název místnosti

sklad

chodba

rozvodna elektřiny

Plocha [m2]

83,79

9,57

15,25

P01.04 technická místnost 72

VYTÁPĚNÍ
přívodní potrubí vytápění
odvodní potrubí vytápění
podlahové vytápění
otopné těleso

tepelné čerpadlo

rozvaděč podlahového vytápění
stoupací potrubí vytápění

VODOVOD
vodovodní přípojka
rozvod studené vody
rozvod teplé vody

rozvod šedé vody
stoupací potrubí studená voda
stoupací potrubí teplá voda

stoupací potrubí šedá voda

KANALIZACE
kanalizační přípojka
kanalizace splašková
kanalizace šedá voda
kanalizace dešťová
stoupací potrubí splašková
kanalizace
stoupací potrubí šedá voda

VZDUCHOTECHNIKA
přívod čerstvého vzduchu
rekuperační jednotka
odvod vzduchu podtlakové
větrání

ELEKTROROZVODY
přípojka elektřiny
rozvod elektřiny
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
stoupací potrubí rozvodu
elektřiny

rozdělovač/sběrač
zásobník teplé vody
expanzní nádoba

otopný žebřík
termoregulační ventil
odvzdušňovací ventil

zemní kolektory

rozvod cirkulační vody

stoupací potrubí cirkulační voda řídící jednotka
přečerpávací stanice kanalizacePřS

čistící tvarovkaČT



H

H

PŮDORYS 1NP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.4.2.3

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

LEGENDA

VYTÁPĚNÍ
přívodní potrubí vytápění
odvodní potrubí vytápění
podlahové vytápění
otopné těleso

tepelné čerpadlo

rozvaděč podlahového vytápění
stoupací potrubí vytápění

VODOVOD
vodovodní přípojka
rozvod studené vody
rozvod teplé vody

rozvod šedé vody
stoupací potrubí studená voda
stoupací potrubí teplá voda

stoupací potrubí šedá voda

KANALIZACE
kanalizační přípojka
kanalizace splašková
kanalizace šedá voda
kanalizace dešťová
stoupací potrubí splašková
kanalizace
stoupací potrubí šedá voda

VZDUCHOTECHNIKA
přívod čerstvého vzduchu
rekuperační jednotka
odvod vzduchu podtlakové
větrání

ELEKTROROZVODY
přípojka elektřiny
rozvod elektřiny
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
stoupací potrubí rozvodu
elektřiny

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Číslo

N01.01

N01.02

N01.04

N01.05

N01.06

N01.07

N01.08.01

N01.08.02

N01.09.01

N01.09.02

N01.10

N01.11

N01.12

N01.13

N01.14.01

N01.14.02

Název místnosti

WC ženy

WC muži

bezbariérové WC ženy

Plocha [m2]

N01.15

N01.16

N01.17

N01.18

N01.19

N01.20

N01.21.01

N01.21.02

N01.22

N01.23

N01.24

N01.03 chodba

bezbariérové WC muži

občerstvení

příprava jídla

šatna zaměstnanci

WC zaměstnanci

šatna rozhodčí

umyvárna rozhodčí

malý sportovní sál

posilovna

velký sportovní sál

úklidová místnost

fyzioterapie

umývárna fyzioterapie

šatna 1

umývárna 1

šatna 2

šatna 3

umývárna 2

šatna 4

šatna trenéři

umývárna trenéři

WC ženy

WC muži

chodba

9,48

75,87

15,04

5,88

3,85

72,75

34,61

110,25

9,87

24,68

24,12

25,85

25,85

24,12

25,85

10,68

7,95

5,32

5,32

20,33

4,7

18,46

4,04

19,39

4,7

3,52

3,34

156,17

rozdělovač/sběrač
zásobník teplé vody
expanzní nádoba

otopný žebřík
termoregulační ventil
odvzdušňovací ventil

zemní kolektory

rozvod cirkulační vody

stoupací potrubí cirkulační voda řídící jednotka
přečerpávací stanice kanalizacePřS

čistící tvarovkaČT



H

H

PŮDORYS 2NP

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.4.2.4

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

LEGENDA TABULKA MÍSTNOSTÍ

Číslo

N02.01.01

N02.01.02

N02.01.04

N02.02

N02.03

N02.04

N02.05.01

N02.05.02

N02.06.01

N02.06.02

N02.07.01

N02.07.02

N02.08.01

N02.08.02

N02.09.01

N02.09.02

Název místnosti

byt správce

šatna

koupelna

Plocha [m2]

N02.10.01

N02.10.02

N02.11

N02.12

N02.13

N02.14

N02.15.01

N02.15.02

N02.16.01

N02.16.02

N02.17.01

N02.01.03 předsíň

WC ženy

WC muži

občerstvení

pokoj

koupelna

klubovna

kuchyňka

prádelna

úklidová místnost

bezbariérový pokoj

bezbariérová koupelna

N02.17.02

N02.18.01

N02.18.02

N02.19.01

N02.19.02

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

N02.20.01

N02.20.02

N02.21.01

N02.21.02

pokoj

koupelna

N02.22 chodba

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

pokoj

koupelna

75,87

83,79

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

4,3

6,25

21,2

21,2

21,2

21,85

21,85

21,85

9,87

20,26

20,26

20,26

20,91

20,91

20,91

17,66

128,3511,36

11,99

23,98

3,57

3,68

4,03

5,56

5,73

VYTÁPĚNÍ
přívodní potrubí vytápění
odvodní potrubí vytápění
podlahové vytápění
otopné těleso

tepelné čerpadlo

rozvaděč podlahového vytápění
stoupací potrubí vytápění

VODOVOD
vodovodní přípojka
rozvod studené vody
rozvod teplé vody

rozvod šedé vody
stoupací potrubí studená voda
stoupací potrubí teplá voda

stoupací potrubí šedá voda

KANALIZACE
kanalizační přípojka
kanalizace splašková
kanalizace šedá voda
kanalizace dešťová
stoupací potrubí splašková
kanalizace
stoupací potrubí šedá voda

VZDUCHOTECHNIKA
přívod čerstvého vzduchu
rekuperační jednotka
odvod vzduchu podtlakové
větrání

ELEKTROROZVODY
přípojka elektřiny
rozvod elektřiny
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
stoupací potrubí rozvodu
elektřiny

rozdělovač/sběrač
zásobník teplé vody
expanzní nádoba

otopný žebřík
termoregulační ventil
odvzdušňovací ventil

zemní kolektory

rozvod cirkulační vody

stoupací potrubí cirkulační voda řídící jednotka
přečerpávací stanice kanalizacePřS

čistící tvarovkaČT



VÝKRES STŘECHY

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. Arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:100

6. semestr

2024/25

A1

D.4.2.5

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

LEGENDA

VYTÁPĚNÍ
přívodní potrubí vytápění
odvodní potrubí vytápění
podlahové vytápění
otopné těleso

tepelné čerpadlo

rozvaděč podlahového vytápění
stoupací potrubí vytápění

VODOVOD
vodovodní přípojka
rozvod studené vody
rozvod teplé vody

rozvod šedé vody
stoupací potrubí studená voda
stoupací potrubí teplá voda

stoupací potrubí šedá voda

KANALIZACE
kanalizační přípojka
kanalizace splašková
kanalizace šedá voda
kanalizace dešťová
stoupací potrubí splašková
kanalizace
stoupací potrubí šedá voda

VZDUCHOTECHNIKA
přívod čerstvého vzduchu
rekuperační jednotka
odvod vzduchu podtlakové
větrání

ELEKTROROZVODY
přípojka elektřiny
rozvod elektřiny
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
stoupací potrubí rozvodu
elektřiny

rozdělovač/sběrač
zásobník teplé vody
expanzní nádoba

otopný žebřík
termoregulační ventil
odvzdušňovací ventil

zemní kolektory

rozvod cirkulační vody

stoupací potrubí cirkulační voda řídící jednotka
přečerpávací stanice kanalizacePřS

čistící tvarovkaČT





























BO 02

BO 01

SO 02
SPORTOVNÍ CENTRUM
2NP, 1PP

SO 07

BO 04

BO 03

SO 05

SO 04
SO 03

SO 06

SO 08

SO 09

SO 10

SO 11

SO 12
TRIBUNA

BO 08

BO 09

BO 05
BO 06

BO 07

SO 01

LEGENDA

Zástavba
nová výstavba
bourací práce
stávající zástavba

Stavební objekty

SO 02 Sportovní centrum
SO 03 Přípojka vodovod

BO 01 Občerstvení
BO 02 Nohejbalové hřiště

Technická infrastruktura
vodovodní síť
kanalizační síť
silnoproudá síť

SITUACE

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultovala

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:500

6. semestr

2024/25

A3

D.5.2.1

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

SO 04 Přípojka kanalizace
SO 05 Přípojka silnoproud
SO 06 Úprava komunikace

BO 03 Pódium
BO 04 Zázemí s tribunou

SO 07 Terénní úpravy
SO 08 Parkové úpravy
SO 09 Parkoviště

SO 10 Kurty
SO 11 Fotbalové hřiště
SO 12 Tribuna

SO 01 Hrubé terénní úpravy

Další etapa výstavby:

BO 05 Vodovodní síť
BO 06 Kanalizační síť
BO 07 Silnoproudá síť
BO 08 Zpevněný povrch
BO 09 Fotbalové hřiště

podzemní podlaží
neřešené objekty



svahování 1:1

-3.600

svahování 1:1

svahování 1:1

-3.600

±0.000

±0.000

rýha pro základové pasy

PŮDORYS A ŘEZ STAVEBNÍ JÁMOU

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:250

6. semestr

2024/25

A3

D.5.2.2

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

LEGENDA

obrys stavební jámy
konstrukce nad rovinou řezu
odvodnění



dočasná staveništní komunikace

zábradlí

zemina

vr
át

ni
ce

st
av

by
ve

do
uc

í

W
C

/s
pr

ch
a,

 ša
tn

a

de
nn

í m
íst

no
st

sk
la

d,
 n

ář
ad

í

sk
la

d 
ne

be
zp

eč
ný

ch

lá
te

k

bednění

le
še

ní

jeřáb

50 m

plot

d
ře

vě
né

 sb
íje

né
př

íh
ra

d
ov

é 
ve

zn
ík

y

skladování zdiva
Porotherm 30 Profi

otáčení vozidel

montáž
a čištění
bednění

montáž výztuže

betonářský
koš

jímka

výztuž

st
av

en
išt

ní
 o

dp
ad

ne
be

zp
eč

ný
 o

dp
ad

be
to

n

ko
v

pl
as

ty

přípojka vody
a elektřiny

svahování 1:1

-3.600

±0.000

rýha pro základové pasy

prefabrikované
schodiště

vjezd

výjezd

LEGENDA

stavební jáma
dosah jeřábu

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:500

6. semestr

2024/25

A3

D.5.2.3

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

oplocení

obrys navrhovaných konstrukcí
zákaz manipulace s břemeny

Technická infrastruktura
vodovodní síť
kanalizační síť
silnoproudá síť

odvodnění











PŮDORYS

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

Orientace

1:50

6. semestr

2024/25

A3

E.2.1

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

PROJEKT INTERIÉRU

LEGENDA

05

04

02

06

07

modrá látková jídelní židle Kave Home Konna, šířka
59 cm, výška 83 cm, hloubka 55 cm, barva modrá,
materiál podnož - černě lakovaný kov

01

03

12

11

09

13

14

08

10přírodní masivní jídelní stůl Tree 90 cm, výška 73 cm,
průměr 90 cm, materiál - dubové dřevo

světle šedá látková barová židle Kave Home Yvette
74 cm, výška 99 cm, šířka 60 cm, hloubka 53 cm,
materiál podnož - lakovaný kov

dubový barový stůl SPOT SP-TX1080, výška 107 cm,
šířka 143 cm, hloubka 65 cm, materiál dýha, dekor
dřeva - dub, materiál podnož - lakovaná ocel

černé skleněné závěsné světlo WLL LAUREN L, 29
cm, výška 29 cm, průměr - 29 cm, materiál
konstrukce - kov, světelný zdroj 1 x E27 max. 60 W

nástěnné svítidlo IZAR II, materiál stínítko - akrylátové
sklo, materiál kovové části - ocelový plech lakovaný

bílé bodové kovové LED světlo Nova Luce Ziaza 10
cm, výška - 8,6 cm, průměr 10 cm, materiál - hliník,
světelný zdroj - zabudovaná LED, max. 10 W

Samsung LED pásek PROFI CCT 2835, šířka pásky 12
mm, počet diod/metr - 160

zábradlí ke schodišti Blade, ocelový + výplně z
ploché svislé pásoviny

prodejní pult - viz výkres E.2.3

zavěšené police - viz výkres E.2.4

keramická velkoformátová dlažba, 60 x 60 cm

dekorativní betonová stěrka Topciment

vápenocementová omítka, bílá

15 akustický SDK podhled

16 obklad nad kuchyňskou linku, Dekor Rako Majolika
bílá, 20 x 60 cm, lesk



ŘEZY

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:50

6. semestr

2024/25

A3

E.2.2

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

PROJEKT INTERIÉRU

LEGENDA

05

04

02

06

07

modrá látková jídelní židle Kave Home Konna, šířka
59 cm, výška 83 cm, hloubka 55 cm, barva modrá,
materiál podnož - černě lakovaný kov

01

03

12

11

09

13

14

08

10přírodní masivní jídelní stůl Tree 90 cm, výška 73 cm,
průměr 90 cm, materiál - dubové dřevo

světle šedá látková barová židle Kave Home Yvette
74 cm, výška 99 cm, šířka 60 cm, hloubka 53 cm,
materiál podnož - lakovaný kov

dubový barový stůl SPOT SP-TX1080, výška 107 cm,
šířka 143 cm, hloubka 65 cm, materiál dýha, dekor
dřeva - dub, materiál podnož - lakovaná ocel

černé skleněné závěsné světlo WLL LAUREN L, 29
cm, výška 29 cm, průměr - 29 cm, materiál
konstrukce - kov, světelný zdroj 1 x E27 max. 60 W

nástěnné svítidlo IZAR II, materiál stínítko - akrylátové
sklo, materiál kovové části - ocelový plech lakovaný

bílé bodové kovové LED světlo Nova Luce Ziaza 10
cm, výška - 8,6 cm, průměr 10 cm, materiál - hliník,
světelný zdroj - zabudovaná LED, max. 10 W

Samsung LED pásek PROFI CCT 2835, šířka pásky 12
mm, počet diod/metr - 160

zábradlí ke schodišti Blade, ocelový + výplně z
ploché svislé pásoviny

prodejní pult - viz výkres E.2.3

zavěšené police - viz výkres E.2.4

keramická velkoformátová dlažba, 60 x 60 cm

dekorativní betonová stěrka Topciment

vápenocementová omítka, bílá

15 akustický SDK podhled

16 obklad nad kuchyňskou linku, Dekor Rako Majolika
bílá, 20 x 60 cm, lesk



MATERIÁLY

konstrukce:
dřevotřískové desky potažené dubovu dýhou,
tloušťka 20 mm

obklad:
nástěnné dřevěné lamely 40 x 30 mm, MDF deska
potažená dubovou dýhou

vrchní deska:
laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou, dekor
- beton světle šedý, tloušťka 38 mm

úchytky: kov, barva: matná, černá

VÝKRES PRODEJNÍHO
PULTU

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:20

6. semestr

2024/25

A3

E.2.3

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

PROJEKT INTERIÉRU



VÝKRES NÁSTĚNNÉ
POLICE

SPORTOVNÍ CENTRUM BROUMY

Stavba

Část

Obsah

Konzultoval

Ústav

Vedoucí práce

Vypracovala

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

15127 Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Lucie Linková

Měřítko

Semestr

Školní rok

Formát

Číslo výkresu

±0,000

1:10

6. semestr

2024/25

A3

E.2.4

=405 m.n.m. BPV

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA
ARCHITEKTURY

PROJEKT INTERIÉRU





E.2.6 Vizualizace







České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury

Arrtnr: LU_OIE L| rÝKO_V,{

Akarlpmirkú rnk / cemestr: ZoZ\ / ZOZ5' , LETNÍ SrYrSrR
t-lstarr říqlo / názant. 

^54ZT 
Úernv NAYRHoVŇII-4

Téma bakalářské práce - český název:

ópoF,'ov\l í- SEN7RUH BROUMY

Téma bakalářské práce - angiický název:

?_P9RT§ CENTF_R PBg\2MY
lezvk nrác", UES_RÝ

Vedoucí práce:

Oponent práce:
d*, ,\nq,.fus&,, TOMŇŠ HxnpsČ.NÍ

klíčová slova
(česká): óFoRTovNÍ gE\IÍRur1, UBYroV§xt[ BoUMY, IÝOVo6T^VBA

Anotace
(česká):

náMnrg},l tÉto g,\tfi^Ěst<É ppfq,E JE t t{ygF{ t\§voÉrrAVBY

5FoRTovNlGlo cE}.fit^ 5 uBYToVŇ.rT-r"1 v oBg\ BPoUl,ť V cE}"ÍTzu

cHt(o kŘrvoKl.{rsxo. Cír-Eyl U JE \^frvoŘlT

ForĚBNÉ ZÁřEťlí- KE srÁvnríófrtu FoTbAtovÉyru HŘšn tcELÝ

APEÁL EszšíŘrT 
^ 

PoDpoĚrr Roanr sPcRTU NsEt\b},l
v oBcl Bpouny r AE t V DALŠrLq frrL.EHLÝC-Fl ExrrC.ÍcH,

Anotace
(anglická):

THE Toptc- otr THIS BACHELOR!5 ŤHEó15 lS TH§ DE5|O\ú

oF A NE§{/ €FoPlTš oENTER WITH Acr,oMMoDATloN
l\l THE vltJ"A6E or §p6gvlYrLOcATED INTHE HEART

0F ]lJE KĚrv96udrsxo PRorrcTED t^NíD3fip§ ,ARFA.
THE AtM oF THE PRoíEc-T l5 To OP.EATE A FAclLlTY
FoP. TF{t EXIqT|NG FcorBA[ FIELD 1 

§<PnuD -rHE ENT|RE
Agrn AND óuPPoBT TFiE DEvEI_oPMEN}Ť otr ercFTs \§ro§L\
lN THE vluAC>E Ot BFoUb{Y Bur ALSO lt§ THE §upRou,uDlnue
VlI{AGE5.

prohlášení autora
Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracoval samostatně a že jsern uvedl veškeré
použité informační zdroje v souladu s ,,Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských
závěrečných prací."

v praze dne Z,1, 5. ?0Z§
X""9.".,J

Podpis autora bakalářské práce

Tento dokument je nedílnou, povinnou součóstí bakalářské práce i portfolía (titutní list)



Průvodní 1ist bakalářské práce
Studijni program Architektura a urbanismus

PRŮVODNÍ LIST

FAKuLTA
ARCHlTEKTURY
čvurv pRAzE

Akademický rok / semestr L§ Loz\ /zozs
Ateliér HRAurčNí - uxnurčN{
Zpracovatel Luctr LlNKovd
Stavba §\-op*Tcv \íí cFNTl2.uM BRo\JMy

Místo stavby oBtc BROUMY
konzultant stavebni části Prrx aůN vzb-l \I
Další konzultace
fiménolpodpis)

p/2l7 9 -UtíQoutk,r Y o lLqj2a
,/ v.

^-- 

z /

ř63 - Jannda Bo§o Ú /,{>'
5Tl§tKA - },ttl-oáL^V 3IYUTEK K-=Y
rLB - 

"U?ANA 
\YORALOV{ /

lú-?-?4,q

7irautea - T0 ř rrftÉ lŤrť/b)' r/ Z4-=

zÁv*zNÝ oBsAH §ouHRNNÉ a §TAvEBNi čÁsrl
Souhrnná
technická
zpráva

Průvodní zpráva
Technická zpráva architekton icko-stavební části

statika
rZB
realizace staveb

Situace {celková koordinační situace stavby)
Půdorysy 5TAVEBNí 3dMA

^:40o?fKLADy ,íj4oo

^PP 
/t: 

^O§4NP 4: 
^oozNp 4 : ÁOO

KP§V 4:4oo

Rezy qgE-ÁT-Á:,{OO
EEĚ B-B Á: looE o-c, tt:Áoo

Pohledy poHLeD §gr/tpN}- 4i4!q

POHLE,D :]lřNr ,{,,lůc,

Výkresy
výrobků
Detaily rJl__!lq

DrrAt LNr Ěrz FAsdDo]J 3__4.ZD
Dn-rA r L l,; e,Pc:t §\l ř 1{Y D k,, 1?c 1-1. t ";r ,J : "4tl

DĚTA,L Huhgpt,p gTĚÉcHy A,.no
)H-rA l L i}f,,ÁLu ,,l: lú

Průvodní 1ist bakalářské práce
Studijni program Archítektura a urbanismus FAKULTA

ARCHlTEKTURY
čvurv pRAzE

PRŮVODNÍ U§T

Jednotlivé přílohy projektu budou zpracoványv souladu s podkladem OBSAFi BAKALÁŘSKÉ PnÁCr

- ARCH|TEKTURA A URBANlsMUs.

Formální provedení projektu (formát, počty paré atd.) určí vedoucí práce,

Tabulky Výptně otvoru iokna, dveře)
klernpířské konstrukce
zámečnickó konstrukce
Truhlářské konstrukce
skladbv podlah
§kladbv střech

zÁvAzNÝ oB§AH DALšícH čnsrí
Statilta i2 %oA o .*

,I

TZB |,4 lLJ
stl,tt. . e.Z.//.la* { fi/a.,/k

(/
Rea!izace /u'a ,qoo|t>-í- ,§

V, /
lnteriér lec.tlt ou ruQ - lra ZŤnťa< ,-,//7 o7

DA!_§í požADovaruÉ pŘít-oHy



Bakalářský projekt

RÁMCOVÉ ZADÁNÍ STATrcKÉ ČÁSTl

pedagogové pověření vedením statických částí bakalářských projektŮ: prof. Martin PospíŠil, doc.

Karel Lorenz, dr. Miroslav Vokáč, dr. Miloslav Smutek, dr. Tomáš Bittner

Řešení nosné konstrukce zadaného objektu. Podrobnost by měla odpovídat projektu pro stavební

povolení. Bude zpracováno a členěno podle vyhlášky o dokumentaci staveb t3uza24 sb., příloha

č.1, část D.2.; viz např.: https://www.zakonvprolidi.czlcs/2024-131.

D.2 základní stavebně konstrukční řešení

D.2.1Technická zpráva

citace Lgt/2024 Sb.: Návrh stavebně konstrukčního systému stavby vČetně zaloŽenÍ; navrŽené

materiály a hlavní konstrukční prvky; uvažované zatížení při návrhu nosné konstrukce; podmínky

postupu prací, které by mohly ovlivnit stabilitu vlastní konstrukce, případně sousednístavby; zásady

pro provádění bouracích a podchycovacích pracía zpevňovacích konstrukcíči prostupŮ.

(pozn.: Popis navrženého konstrukčního systému stavby, rnýsledek průzkumu stávajícího stavu nosného

systému stavby při návrhu jejízměny; navržené materiály a hlavníkonstrukčníprvky; hodnoty uŽitných,

klimatických a dalších zatížení uvažovaných při návrhu nosné konstrukce; návrh zvláŠtních,

neobvyklých konstrukcí nebo technologických postupů; popis zajištění stavební jámy; technologické

podmínky postupu prac| které by mohly ovlivnit stabilitu vlastníkonstrukce, případně sousední stavby;

zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňovacích konstrukcí či prostupŮ;

požadavky na kontrolu zaknývaných konstrukcí; seznam použitých podkladŮ, norem, technických

předpisů apod.; specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace pro prováděnÍ stavby, případně

doku mentace zaj išťova né jej ím zhotovitelem. }

1trukturovaný popis nasné konstrukce, kde bude popsdna koncepce a půsabení konstrukce jako celku,

včetně ztužujícího systému d přípgdného rozdělení na dilatační úseky, přehled uvažovaných

proměnných zat{žení, návrhová životnost stovby, popis atypickýcll částí a struČný popis typických Částí

nosné í<onsťrukce včetně základů, zókladové poměry. Prvky, které byly zadány ke stotickému výpočtu

(viz další odstavec), budau popsóny podrobněji.

D.2.2 Základní statický uýpočet

citace 13tl2o74 §b.: tldaje o aatíženích a materiálech; ověřenízákladního koncepčního řeŠení nosné

konstrukce; posouzení stability konstrukce; §tanovení rorrněrů hlavních prvkŮ nosné konstrukce

včetně jejího založení; dynamický výpočet, pokud na konstrukci pŮsobí dynamické namáhánÍ.

{pozn,: údaje o zatíženích a materiál*ch, ověření základního koncepčního řešení nosné konstrukce;

posouzení stability konstrukce; stanovení rozměrů hlavních prvkr3 nosné konstrukce vČetně jejího

založení; dynamický tnýpcčet, pokud na kon§trukci působídynamické namáhání, Použité podklady -

základní normv a oředoisv,}

Výpočet omezeného počtu prvků určí vedoucí statické části BP v zóvislosti na složitosti a rozsahu
objektu, většinou se předpoklódó výpočet tří až čtyř prvků (např. stropní deska, stropní průvlak, sloup
apod,). Ostatnírozměry konstrukce budou určeny především empiricky.

D.2.3 Výkresová část

citace L3t/2024 Sb,: Výkres základů a výkresy nosné konstrukce stavby.

(Pozn.: Výkresy základů v případě, že jejich konstrukce nejsou zobrazeny ve stavebních rnýkresech

základů. Výkresy nosné konstrukce stavby = tvar monolitických betonových konstrukcí; výkresy sestav

dílců montované betonové konstrukce; výkresy sestav kovouých a dřevěných konstrukcí apod.).

Nóvrh koncepce a uspořádóní nosné konstrukce, výsledek bude zachycen odpovídajícími výkresy v

rozsahu určeném vedoucím statické části BP (podle počtu podlaží, rozměrů stavby, složitosti apod.).

Výsledkem budou výkresy tvaru s odpovídajícími sklopenými řezy (u železobetonové konstrukce),

výkresy skladby (u prefa, oceli, dřeva apod.) v půdorysu a řezech. Zpravidla je vhodné měřítko 7:700,

G:2a0 u rozsóhlých staveb). Účetem výkresů je především vyjasnit její tvar a statické působení, a to
zejména u tvarově složitých staveb. Z výkresů by měl být zřejmý i ztužující systém stavby. Dóle budou

zhotoveny cca 2-3 podrobnější výkresy (např. výkresy výztuže průvlaku a sloupu v měřítku 1:20, detaily

styků ocelové nebo dřevěné konstrukce apod.)

Konkrétní rozsah zadání stanovuje vedoucí statické části bakalářské práce.

T, 5. zoz5 t\ -
__+:-__"

l

v praze dne vedoucího statické části



ztDltxí z čÁsrl TzB

Ustav:
Akademický rok :

Semestr:
Podklady:

Jméno studenta Lucn L{N KOVff-
konzultant \.g zul-A§{A \|íoR^Lovi FB D,

Obsah bakalářskó práce:

Koncepce řešení rozvodů TZ,B v rámci zadaného objektu,

r Koordinační výkresy návrhů vedení jednotlivých instalací v podlažích

Náwh vedení vniťních rozvodů vody ( pitrré , provozní, požární, odpadní splaškovó * šedé a

bílé ), způsob nakládání s dešťovou vodou ( akumulace, rotence, vsakování ), rozvodů plynu
systému vytapění, větrání, ch|azení, návrh vnitřního domovního rozvodu elektrické energie a

způsob nakládání s tuhými komunálními odpady.

Umístění instalačních, větracích, výtahových šachet, případně alternativní stavební úpravy pro

stoupací a odpadní vedení, umístění komínů a trvale oteťených větracích otvoru. U rozvodů
elektrické energie umístit hlavní a podružné rozvaděče, u požárního vodovodu hydrantové

sKíně, případně zánemi pro SHZ (náérž a strojovna ). V rámci stavby ( nebo souboru staveb )

definovat a umístit zdroj pro vyiapění, ohŤev TV, strojovnu vzduchotechniky, přip.chlazeni.

Vynrezit prostor pro silno a slaboproudé rozvodny, MaR a podle potřeby pro záIožni zďroj

energie. Vynračit místa pro měření spoďeby, regulaci a revizi veder{.

Půdorysyv měřítku 1

o §ouhrnná koordinační situace širších vztahů

ďrd

Navrh osazení objektu na pozernku, vyznačení vedeni jednotlivých rozvodů technické
infrastruktury a vl,trasováni jednotlivých clomovních př,ípojek s osazením jejich kontrolních

objektu ( výsfirpní arevizni šachty, objekty pro hospodaření s dešt]ovou vcltiou, technologické

šachty. vodoměrné šachtv. I{UP. přípojl<ové skiině" umistění popelnic,,, ). Zakrcslit přiaadná
_,,_^;^_i _,. !^l.Ál""i -.l,.^:^,.^,{", _..L^ 1.,l.A1^, -^,",..^L l;l-*,i"l^^^ ^l*^á_ j,-L .,^.j

BAKALÁŘSKÝ PROJEKT
ARCHITEKTURA A URBAI\I§MUS

Stavitelství II- 15124j 
=-*ia)Lq l &,,--tŤ.aY..........

LLll\)
i,,r,i,:iii;;;;;

Měřítko: 1 fbo

o Bilanční výpočty

Předběžný náwh profilů přípojek ( voda, kanalizace ), velikost akumulačníoh/retenčních

/vsakovacích objektů, předběžná tepelná ztráta objektu, orientační náwh
větracích/chladících zaíizeni ( velikost vzduchotechnické jednotky a minimálně rorměry
hlavních distribučních vzduchotechniclcých rozvodů ).

o Technickázpráva

praha,. ...&,,!., , 
{l(i. .., .

* Možnost případné úpravy zaďánikonzultantem



Ústav:

Předmět:

Obor:

Ročník:

Semestr:

konzultace:

Stavitelství ll. - ].5124

realizace staveb

Bakalářský projekt

provádění a

3, ročník

,*i*"r/@
dle rozpisů

Jrnéno studenta: Lutlf LlNKcV{ podpis: 
?*,r"}r"-i,

Konzultant' 
?t^teo úJ l 

^ 
a so 1 k-0 

^r/
podpis: l- r

Obsah - bakalářské práce: část REALIZACE STAVEB

1. Základní a vymemvetí ridaje stavbyl
1.1. dkladnípopisstevby;objektůajejichúčelu,nliaevstavbyakdese nacházi,č.parcely,(uzměnystavbyúdaje o

jejírn současném staq závěry stavebnč technickóho, případnč stavebně historického pnizkumu a výsledky
statického posouzeni nosn;fch konstrukci)

1.2, ehrakterisťka území a stavebního pozcrnku, dosavadní r},užití a zastavčnost územi, poloha vzhledem k
záplavovému území" poddolovanérnu území apod.,

1,3. údaje o souladu stavby s územaě plánovaci dokumentací a s požadavky na ochranu kultumě historických,
architektonic§ich, archeologických a urbanisticloých hodnot v úzerní,

1,4. požadavky na připojení vcřejných sítí
1.5. pofudavky na dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu
l.ó. navrhované parametry stavby - zastavěná olocha" obestavěný prostor, podlahová plocha podle jednotliuých

funkcí (bltů, služeb, administratirry apod.)
1.7. V"!ÍKRES situace stavby a jejiho okolí se zakreslením všech pozemních, inženýrských, dopravnich objektů a

obiektů parlefu § barevným odlišenim v měřítku podle velikosti a rozsabu od 1: 200 do1:500, zakreslení a
vymezení všech dotčených ochrannýth pásem zasalrujícich do staveništč, nebo majicích vliv na v,ýstavbu,

Způsob zajištění a tvar stavebníjámy s příp. návrhem odvodnění a s ohledem na způsob rea|izace hrubé spodní a
hrtibé vtchni stavby.
2.1, Yyrnezovaci podmínky pro zakládárrí a zemni práce formou NACRTU {lG charakteristiku území, druh

zeminy, třidu těžitelnosti, hladinu podzemní vody, ochranná pásma),

ž,2, Bilance zemních prati požadavky na přísun nebo deponie zemin,
2.3, §chématický řez a půdorys stavební jámy s popisern vhodného způsobu zajištěni a odvodnění.

Konstrukčně výrobní systém: TE hrubé vrchní stavby pro svislé a vodorovné nosné konstrrrkce.
3,1 . Popis řešení dopravy materiálu na stavbu {betonáž),
3,2. U železobetorrových stropnich konstrukcí rrar,r,hněte předpokládané zábéry pro betonářskó práce s ohledem na

postup prací - možné pracovní sprina a záběry pro r,yztužovárrí a bedněni.
3,3, Návrh, lákres a popis {tvar, typ, rozměr_v, hmotnost, atd...} pro jednotlivé dílčí pfocesy: pomocné konstrukte

BEDNENi a způsobjejich užití (např. bednění pro sloupy, stěny, stropy, apod.),
3.4. Návrh a r.l,počet skladovacích ploch na základě poďeby navržených konstrukcí a jejich technologii, (tm. lypsat

co je třeba skladovat vč. Množství) včetně půdorysných skic a schémat se zdůvodněnými rozměry potřebných
ptoch,

§tavtništni doprava - svislá:
4.1 . Návrh s odůvodněním zvedaciho prostředku -věžov! jeřáb - na zlákladě vypsaného přehledu všech zvedaných

prvků a jejich hmotnosti v tab§lc§ břemen.
,1.2. lirni§ pro užiti lýškové mechanizace: schematický půdorys a řez olrjektem s náyrhem jeřábu, včetně jeho

založeni^ s vyznačeninr dosahů, nosnosti, bezpečnostni zóny a oblasti se zlákazem manipulace s břemenem atp.

)

3.

4.

5. zařlzení staveniště:
5.1. \aÝKRES zařízení staveniště {tzn. situaci staveaiš8riho provozu), zalrmující i okolí a dopravní systém pro TE

zemních konstrukcí {obrys stavební jámy a jejl zajištčni) a TE hrubé spodní a wchní stavby, se zakreslením

obvodu staveniště, jeho oplocení. příjezdy a přístupy na staveniště, staveništní komunikace, zvedacích prostředků

a jejich dosahu § únosností, příp. omezenírn manipulacg plochy pro výrobu, manipulaci a skladovrárrí

jednotlivých poťebných materiálů navržsných v bodč 3.4, objekty pro vedení stavby a sociální zařizeú (plochy

okótujte a popište). Vymačte přivod vody a energií na staveniště, jejich odběrová mísla, odvodnění staveniště.

Podkladern pro zpracováníje úplná sifuace stavby ajejího okoli, (viz 1.7), do které se součiisti zašizeri staveniště

ve frizi přístušné TE (HVS) krtslí. Dte obecných zásad znbrazoviání se kreslí zelenou barvou, a to vČetně popisu a

kót.

5,2. Technickó zpráva zÁsaoy oRGANIzAcE \rÝsTAvBY, která bude obsahovat §,to informace:

a) napojeni staveniště na sávajici doprrvní e technickou infrastrukturu,
b) othrang okolí staveniště a požadavky na související a§anace, demolice, demoniáž, dekonstrukce a

kácení dřevin apod.,
c) v§tup a vjezd na §tevbu, přístup na stavbu po dobu v,ýstavby, popřípadě přístrrpové trasy, vČetně

požadavků na obchozi tfasy pro osoby s oťnezenou sshopností pohybu nebo orientace a zpusob zajiŠtění

bezpečnosti provoztl
d) rnaximální dočasné atrvalé zábory pro staveniště,

e) požadavky na ochranu životního prostředí při výstavbč , zejména opaření k rninimalizaci dopadů při

provádění stavby na životrrí prostředí" popis přitomnosti nebezpečných látek při r"ýstavbě, předchazení
. vzniku odpadů, řídění materiálů pro recyklaci za účelern materiálového vyrržití, včetně popisu opatření

proti kontaminaci materiálů, stavby ajejího okolí, opaďsni při nakládá,ní s azbestem, opaření na snŮeni

hluk,u ze stavebni činnosti a opaďení proti prašnosti,

0 zásady bezpečnosti a ochrany zdreví při práti na siaveništi,

c) požadavky na po§tupně uvádění stavby do provozu (užív;áni], požadavky na prr}bčh a způsob přípravy

a realizace v,ýstavby a další specifické požadavky,
h) náwh fází výstavby za účelem provedení kontrolnich prohlídek,
i) dočasné objekty.


